
st 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 07.02.2006 nr 214 

Parkimismaksu vabastuse andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 13. 
veebruari 2003. a määruse nr 17 "Parkimistasu" p 7.1.3. ning arvestades Võimlemisklubi Janika 
MTÜ 30. jaanuaril 2006. a esitatud taotlust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnamajanduse osakonnal väljastada Võimlemisklubi Janika MTÜle Sadama tänava 
parklasse 30 tasuta B piirkonna parkimisluba kehtivusega üks päev 11. veebruariks 2006. a. 

2. Korraldus jõustub Võimlemisklubi Janika MTÜle teatavakstegemisest. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. I 
Laine Jänes , J 
Linnapea Jüri Mölder 

^ Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


